
UCHWAŁA NR XXX/196/12
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. Nr 142 poz. 
1591 z 2001 r. z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt.3 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. nr 98 poz. 1071 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na bezczynność Burmistrza, Rada Miejska uznaje skargę za bezzasadną 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskej 
Lądka-Zdroju 

Janusz Sosna

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AAB7D804-B2B9-4C6A-9CCC-25C16BEB4661. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Po rozpatrzeniu skargi złożonej na burmistrza Lądka – Zdroju na bezczynność urzędniczą, Komisja 
Rewizyjna opiniuje i przedkłada Radzie Miejskiej Lądka – Zdroju jako skargę bezzasadną. 
W wyjaśnieniu przedłożonym przez pana Kazimierza Szkudlarka Burmistrza Lądka – Zdroju odpowiedź nie 
została udzielona w terminowym czasie, gdyż pracownik merytoryczny musiał przygotować kompleksowo 
wszystkie dokumenty oraz mapy potrzebne do wyjaśnienia zapytania złożonego przez osoby zainteresowane.  
Nadmienić należy, iż sprawa w zasadzie nie dotyczy terenów gminnych. Oprócz tego zostało przedłożone pismo 
wyjaśniające, które otrzymały osoby skarżące oraz członkowie komisji. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AAB7D804-B2B9-4C6A-9CCC-25C16BEB4661. Podpisany




